Tomus II. progreditur a Fol. 241. usque ad Fol. 422. complectens Librum Judicum, Ruth, et IV. Libros Regum usque ad Libri IV. C. 23. verba haec: Vor war ioachas nam her vnd furte yn gegen egypten. aber das silber vnd das golt gab. Luxus pictoriis et chrysographicus idem, neque magis

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 2759

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

43

C O D I C E S

44

gis gravitati argumenti conveniens, ac in praecedenti volumine. Notari meretur exempli caussa icon *Fol. 267. pag. 1.* subiecta *Wenceslai* primae nominis sui literae W. tanquam cippo implexi adscripta in lemnisco fluitante hac sententia: *ich pyn wilde vnde czam. den guten gut. den posen gram.*

Tomus III. Folior. numero ab 1. ad 144. progreditur, neque omnino cum praecedente connexus est; incipit enim ab extremis cap. 24. **Libri IV. Regum** verbis: *ibereemie von lobna. Und her tat ubil vor unserm herren noch allem dem das getan hette ioachyn &c.* Ut propterea folium unum ab initio hujus, aut fine superioris Tomi avulsum fuerit. Complectitur autem hic finem *Libror. Regum, Libros II. Paralipomenon*, ad quorum calcem haec subiectit minio librarius: *Hie bat das ander puch das do genant ist paralippomenon ein ende vnd ist das erste teil dicz buches das do heisset biblia. dor nach so hebt sich an di vor rede vnd das vrkunde des buches das do genant ist esdras vnd ist das ander teil des buches das do genant ist biblia mit fulchen worten die do bernach geschriven steen. etcetera.* Ne vero quid simile exspectet Lector, utut *fol.* sequens epigraphen *Prologus praefixam* gerat. Sequitur enim sub hac *Oratio Regis Manassis*, quam continuo *Esdras* excipit, qui, licet aperte tribus libris definiatur, ad calcem tamen subscriptus est: *Albie endt sich das ander puech Esdras.* Quod hac solum ratione cum

veritate consentit, si, ut oportet, secundum *Esdræ librum Nebemiae* tribuas. *Esdram* in Codice sequitur *Tobias* hoc titulo: *Hye hebt sich an der Prophet Thobias.* Tobiam vero *Judith*, non tamen ultra C. 1. v. 7. definens in haec verba: *do wart geboet das reich Nabuchodonozors vnd sein hercze.* Hoc in Tomo a *Fol. 72.* ornatus colorum aurique rarescere incipit, prorsusque disparet *Fol. 121.* Relicta sunt tamen ad figuræ pingendas spatia, quibus Imperator *Fredericus III.* ad quem Biblia haec devoluta erant, propria, ut videatur, manu adscripsit id, quod unoquoque loco coloribus exprimi voluit. Ita habes ad L. II. *Paralip. c. 32.* *Hic ponas quomodo rex sennacherip pugnat contra regem ezechiam, et dominus pugnat pro ezechia et mittit angelum de celis qui percussit omnes fortes regis sennacherip in ore gladii post hoc filii carnales regis sennacherip interfecerunt eum in ore gladii.* Morem tamen Augusto gestum non nisi uno loco invenies, idque *Fol. 90.* ubi *Esdras calamo delineatus de suggestu Populi concessionem adloquitur.*